
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 2 AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Servizio Programmazione Bilancio - Provveditorato - Gestione Economico
Stipendiale del Personale - Controllo Analogo

DETERMINAZIONE N. 1836 DEL 12/09/2023

OGGETTO: ACQUISTO BUONI PASTO ELETTRONICI (Art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n.
36/2023)- LIQUIDAZIONE FATTURE.

CIG: Z623BF7612

IL DIRIGENTE

Premesso che:
- in data 05/07/2023, con decreto Presidenziale n. 96 è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore
Amministrativo Finanziario all’Avv. Nicola Boccalone;

- con determinazione dirigenziale n. 1577 del 26.07.2023 è stato conferito, fino al 31 dicembre 2024 l’incarico
di elevata qualificazione, correlata alla responsabilità del Servizio “Programmazione Bilancio,
Provveditorato, Gestione economico/stipendiale del personale, controllo analogo”, al dott. Armando
Mongiovì

- in data 22/06/2023, con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 14 è stato approvato il Documento
Unico di Programmazione (DUP) di cui all’art. 170, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000;

- in data 29/06/2023, con deliberazione del Consiglio Provincia n. 18 è stato approvato Rendiconto
dell'esercizio Finanziario 2022;

- in data 29/06/2023, con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 19 è stato approvato il Documento unico
di programmazione (DUP) di cui all'art. 170, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000;

- in data 29/06/2023, con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 20 è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2023- 2025 e i suoi allegati contenente,

vista la determina di affidamento n. 1685 del 09/08/2023, alla Ditta EDENRED ITALIA S.R.L., con sede
legale in Via G.B. Pirelli, 18 – 20124 Milano (MI), per la fornitura di buoni pasto (in formato elettronico) per
la somma di € 27.211,14 oltre IVA 4% pari ad € 1.088,44 e quindi per complessivi € 28.299,58 come da offerta
presentata tramite trattativa diretta sul Me.Pa.;

viste le fatture emesse dalla ditta “EDENRED Italia srl” n. 54726 del 29/8/2023 di euro 11.252,16 e n. 55270
del 07/09/2023 di euro 7.421,36 iva inclusa per la fornitura dei buoni pasto acquisite rispettivamente al
protocollo n. 21115 del 30/08/2023 e n. 21891 del 09/09/2023;

visto che i buoni, oggetto della fornitura, sono stati regolarmente appostati sulle card elettroniche nominative,
in possesso dei dipendenti provinciali, fornite dalla società in questione;

visto il DURC, che si allega, da cui risulta che la società è in regola nei confronti dell'INPS e dell'INAIL;

ritenuto che il credito della ditta “EDENRED Italia srl” di € 19.189,69 IVA inclusa, è in data odierna liquido
ed esigibile,



2

DETERMINA

di liquidare le fatture n. 54726 del 29/8/2023 di euro 11.252,16 e n. 55270 del 07/09/2023 di euro 7.421,36
iva inclusa, in favore della ditta “EDENRED Italia srl” P.I. 09429840151, con sede legale in Via G.B. Pirelli,
18 – 20124 Milano, per la fornitura dei buoni pasto in formato elettronico;

di imputare la spesa al capitolo 3764 imp. n. 2228/2023;

di richiedere al Servizio Riscossione e Pagamenti – Tributi l’emissione del mandato di pagamento mediante
bonifico bancario sull’IBAN: IT32X0538701615000042205737;

di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in legge n.
102/2009), che il programma dei suddetti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i
vincoli di finanza pubblica;

di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi;

di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet della Provincia e all’Albo Pretorio
on line, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69 nonché nell’apposita sezione di
Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO TRIBUTI ED ENTRATE EXTRATRIBUTARIE - ECONOMATO E GESTIONE

FINANZIARIA DEI PAGAMENTI E DEL PRATIMONIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.01.02.002 1.11 3764 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 2228 € 28.299,58 N. 0 € 0,00 N. 2747 € 18.673,52

Descrizione Creditore
EDENRED ITALIA SRL

Descrizione Impegni Assunti
ACQUISTO BUONO PASTO ELETTRONICI (Art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023) CIG Z623BF7612.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


